[image: ]
  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 14 ноября 2023 года  							                       	№  10
                                                                                     п. Кез

О создании рабочей группы Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
по анализу финансово-хозяйственной деятельности ООО Кезское «ДСПМК»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk122082484]Утвердить состав рабочей группы по анализу финансово-хозяйственной деятельности ООО Кезское «ДСПМК».

Председатель рабочей группы: Коршунов О.В., Председатель комиссии по налогам, бюджету и экономическому развитию территорий Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

Заместитель Председателя рабочей группы: Горбушин А.В., заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

Секретарь рабочей группы: Гущина Т.В., депутат Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

Члены рабочей группы:
- Миронов Д.Л. – Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
- Ончукова Е.Г. – начальник отдела имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
- Ковязина О.И. – начальник отдела экономики, анализа, прогноза и инвестиций Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»

- Малков А.Н. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
- Абрамкова Н.Л. – Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель  Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»                                                                                      Д. Л. Миронов

image1.png